
DKC 82 NP Ladenburg DKC VK Ettlingen 2 2486 2503:-

Oly38/ESG Fr. K/he Meckesheim/GW W.Bach 2593 2494:-

DKC 79 Altlußheim ATB Heddesheim 2601 2548:-

DKC/RW Neulußheim DKC 80 Eberbach 2682 2630:-

DSK Hambrücken DKC Alt Heidelberg 2399 2479:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC 79 Altlußheim 5 13095 10:00 2619.00 2607.3306:00 2636.5004:001

DKC Alt Heidelberg 5 12949 08:02 2589.80 2579.5002:02 2596.6706:002

DKC/RW Neulußheim 5 13173 06:04 2634.60 2648.6704:02 2613.5002:023

DKC VK Ettlingen 2 5 12896 06:04 2579.20 2693.5002:02 2503.0004:024

ATB Heddesheim 5 12943 04:06 2588.60 2577.0004:00 2596.3300:065

DKC 80 Eberbach 5 12891 04:06 2578.20 2624.0002:02 2547.6702:046

Meckesheim/GW W.Bach 5 12854 04:06 2570.80 2651.0004:00 2517.3300:067

Oly38/ESG Fr. K/he 4 10479 02:06 2619.75 2628.6702:04 2593.0000:028

DKC 82 NP Ladenburg 4 10130 02:06 2532.50 2482.0002:02 2583.0000:049

DSK Hambrücken 5 12178 02:08 2435.60 2431.6702:04 2441.5000:0410

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Baust, Sabine SG DKC/RW Neulußheim

Schmitt, Yvonne DKC 79 Altlußheim

Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach

Ehret, Simone DKC M.Heim/GW W.Bach

Raupp, Tamara SG DKC/RW Neulußheim Rühmekorf, Lisa ATB Heddesheim

Geist, Birgit Oly.38/ESG Fran.Khe/ Richter, Susanne DKC 1980 Eberbach

Koch, Sandra Oly.38/ESG Fran.Khe/ Schott, Melanie DKC M.Heim/GW W.Bach

Vetter, Anja DKC 79 Altlußheim Werchner, Alexandra DKC Alt Heidelberg

Geisler, Karin SG DKC/RW Neulußheim Wierz, Birgit DKC 1980 Eberbach

Schiller, Julia SG DKC/RW Neulußheim Reinhardt, Angela ATB Heddesheim

Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg Harant, Jasmin DKC VK Ettlingen

Berndgen-Herm, Beate DKC 79 Altlußheim Keller, Julia ATB Heddesheim

Mannschaft der Woche

Baust, Sabine SG DKC/RW Neulußheim 469 Kegel

Schmitt, Yvonne DKC 79 Altlußheim 468 Kegel

Raupp, Tamara SG DKC/RW Neulußheim 466 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

469 (329 / 140 / 5)

468 (299 / 169 / 3)

466 (295 / 171 / 3)

463 (307 / 156 / 6)

455 (303 / 152 / 1)

450 (308 / 142 / 1)

448 (317 / 131 / 6)

448 (297 / 151 / 2)

444 (307 / 137 / 7)

438 (298 / 140 / 0)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

472 (323 / 149 / 2)

455 (307 / 148 / 1)

452 (307 / 145 / 2)

452 (320 / 132 / 4)

450 (316 / 134 / 4)

447 (295 / 152 / 1)

447 (288 / 159 / 4)

441 (291 / 150 / 5)

437 (288 / 149 / 1)

433 (282 / 151 / 3)

Verbandsliga Frauen (5. Spielwoche - 14.-20.10.2013)

Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach 472 Kegel

Ehret, Simone DKC M.Heim/GW W.Bach 455 Kegel

Rühmekorf, Lisa ATB Heddesheim 452 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2782 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Frauen 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Jahn, CathleenDKC 79 Altlußheim 3411.00 289.00 122.00 8.002 431.00 295.00 136.00 7.00

2. Werchner, Alexandra DKC Alt Heidelberg 5432.50 278.00 154.50 3.502 451.80 288.40 163.40 1.80

3. Koch, Sandra Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4473.67 314.00 159.67 3.333 470.50 311.00 159.50 3.25

4. Ehret, Simone DKC M.Heim/GW W.Bach 5434.00 300.50 133.50 3.502 448.20 303.20 145.00 3.40

5. Schmitt, Yvonne DKC 79 Altlußheim 4459.67 302.67 157.00 3.673 458.75 301.50 157.25 3.00

6. Mahlschnee, Jana DSK Hambrücken 4425.00 287.67 137.33 5.003 432.50 292.00 140.50 4.75

7. Keller, Saskia ATB Heddesheim 5459.00 295.50 163.50 3.002 456.20 298.00 158.20 4.20

8. Keller, Julia ATB Heddesheim 3452.00 302.00 150.00 2.001 453.00 290.00 163.00 1.67

9. Berndgen-Herm, Beate DKC 79 Altlußheim 5443.00 296.33 146.67 2.003 447.20 296.80 150.40 2.80

10. Imgrund, Katrin-Maria DSK Hambrücken 5412.00 278.67 133.33 2.003 428.40 290.80 137.60 2.40

11. Wierz, Birgit DKC 1980 Eberbach 5437.50 283.50 154.00 3.002 444.00 291.80 152.20 3.00

12. Baust, Sabine SG DKC/RW Neulußheim 5461.33 308.00 153.33 2.673 455.60 305.00 150.60 2.80

13. Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach 5457.50 292.00 165.50 2.002 450.60 299.00 151.60 2.60

14. Ueltzhöffer, Petra DKC 79 Altlußheim 5432.33 293.00 139.33 4.003 437.60 296.20 141.40 4.20

15. Heidl, Michaela Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4430.00 294.00 136.00 3.333 433.75 298.00 135.75 3.00

16. Wollermann, Christel DKC 79 Altlußheim 5422.67 294.33 128.33 5.003 431.00 294.60 136.40 4.80

17. Geiß, Sabrina SG DKC/RW Neulußheim 4452.50 299.00 153.50 1.502 447.25 298.25 149.00 2.25

18. Maier, Jessica DKC Alt Heidelberg 5440.50 294.50 146.00 2.002 441.40 295.20 146.20 3.00

19. Heiss, Sabine DKC 82 NP Ladenburg 3412.50 283.50 129.00 6.002 422.00 288.67 133.33 5.33

20. Harant, Jasmin DKC VK Ettlingen 5476.00 305.00 171.00 3.502 454.60 301.00 153.60 2.80

21. Geisler, Karin SG DKC/RW Neulußheim 3441.00 301.50 139.50 6.002 440.67 300.00 140.67 5.67

22. Reinhardt, Angela ATB Heddesheim 5425.50 282.50 143.00 5.502 434.00 291.80 142.20 5.40

23. Rühmekorf, Lisa ATB Heddesheim 5417.00 292.50 124.50 5.502 430.20 294.20 136.00 3.00

24. Raupp, Tamara SG DKC/RW Neulußheim 5452.67 302.00 150.67 3.673 446.80 305.00 141.80 4.40

25. Stein, Stephanie DKC Alt Heidelberg 5430.00 293.00 137.00 3.502 434.80 298.60 136.20 3.20

26. Klein, Anja DKC M.Heim/GW W.Bach 5456.50 301.50 155.00 2.502 444.60 292.00 152.60 3.40

27. Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg 4415.00 284.00 131.00 7.002 425.50 294.00 131.50 5.00

28. Kempf, Sabrina DSK Hambrücken 4441.67 299.67 142.00 3.333 439.50 295.50 144.00 3.50

29. Emmerich, Laura DKC 82 NP Ladenburg 4434.00 282.00 152.00 2.502 433.25 281.75 151.50 2.75

30. Vetter, Anja DKC 79 Altlußheim 5440.67 295.67 145.00 2.673 437.00 298.00 139.00 2.60

31. Stojakowitsch, Manuela SG DKC/RW Neulußheim 4421.50 294.50 127.00 6.002 425.50 290.00 135.50 5.25

32. Vukosavic, Janja DKC VK Ettlingen 4424.50 297.00 127.50 4.502 426.75 297.50 129.25 4.00

33. Christmann, Eva DKC Alt Heidelberg 5416.50 295.50 121.00 10.002 424.00 297.20 126.80 6.20

34. Braun, Ulla DKC 1980 Eberbach 5436.50 296.50 140.00 3.502 431.60 297.60 134.00 3.80

35. Raupp, Annabel SG DKC/RW Neulußheim 5433.00 294.00 139.00 4.003 431.00 297.20 133.80 4.60

36. Wehweck, Maritta ATB Heddesheim 3395.00 270.00 125.00 1.001 416.00 284.33 131.67 2.33

37. Fleck, Tanja DKC 82 NP Ladenburg 4427.50 287.00 140.50 7.002 426.50 289.00 137.50 6.25

38. Lutz, Marika DKC VK Ettlingen 4465.50 306.00 159.50 3.002 444.75 299.50 145.25 4.00

39. Kellhofer, Heidrun Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4435.67 298.33 137.33 4.673 432.50 301.00 131.50 6.25

40. Richter, Susanne DKC 1980 Eberbach 5451.50 309.50 142.00 4.502 432.20 296.20 136.00 4.20

41. Queißer, Heidi DKC VK Ettlingen 5440.50 308.00 132.50 5.502 427.40 299.60 127.80 6.60

42. Schiller, Julia SG DKC/RW Neulußheim 3447.50 302.50 145.00 4.002 437.67 302.33 135.33 5.00

43. Schott, Melanie DKC M.Heim/GW W.Bach 4416.00 285.00 131.00 8.001 417.00 290.75 126.25 6.50

44. Stadler, Sandra DKC 1980 Eberbach 4420.00 298.00 122.00 7.502 417.25 294.75 122.50 7.50

45. Seyfert, Barbara DKC Alt Heidelberg 5441.50 302.00 139.50 2.002 424.60 295.20 129.40 4.00

46. Filsinger, Beate ATB Heddesheim 5420.50 288.00 132.50 6.502 415.60 288.60 127.00 7.20

47. Sawusch, Ursula DKC M.Heim/GW W.Bach 4470.50 299.00 171.50 2.002 440.75 290.50 150.25 3.00

48. Maier, Claudia DKC Alt Heidelberg 5418.50 296.00 122.50 10.502 413.20 300.00 113.20 9.60

49. Böhm, Inge DKC 82 NP Ladenburg 3376.00 260.00 116.00 5.001 397.33 276.00 121.33 6.00

50. Pfeiffer, Brigitte Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4427.67 292.67 135.00 4.673 422.75 287.00 135.75 4.50

51. Zanki, Lisa DSK Hambrücken 5387.33 272.33 115.00 11.003 395.40 275.20 120.20 9.60

52. Oehmig, Saskia DKC M.Heim/GW W.Bach 3447.00 289.00 158.00 1.001 418.33 285.00 133.33 6.00

53. Proß, Janine DKC VK Ettlingen 5436.50 306.50 130.00 4.502 416.20 283.40 132.80 4.20

54. Rupp, Angelika DKC 1980 Eberbach 30.00 0.00 0.00 0.000 401.67 279.33 122.33 11.67

55. Ehret, Sonja DKC M.Heim/GW W.Bach 4431.50 298.00 133.50 4.002 416.50 286.75 129.75 6.00

56. Schumann, Karin DKC VK Ettlingen 3444.00 283.00 161.00 5.001 414.33 281.33 133.00 5.33

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

471.00 307.00 164.00 5.001

464.67 295.33 169.33 0.673

461.00 302.00 159.00 3.001

457.67 305.00 152.67 3.333

456.00 298.00 158.00 1.001

455.00 305.00 150.00 4.001

454.33 299.67 154.67 5.003

453.50 284.00 169.50 1.502

453.50 297.50 156.00 4.002

453.00 309.00 144.00 3.002

448.33 297.33 151.00 3.003

447.00 300.50 146.50 3.002

446.00 303.67 142.33 3.003

445.50 301.00 144.50 4.502

445.00 310.00 135.00 2.001

443.50 295.00 148.50 4.502

442.00 297.50 144.50 3.002

442.00 295.67 146.33 3.673

441.00 299.00 142.00 4.001

440.33 298.33 142.00 2.333

440.00 297.00 143.00 5.001

439.67 298.00 141.67 5.333

439.00 295.33 143.67 1.333

438.00 309.50 128.50 5.502

438.00 302.33 135.67 3.003

436.67 285.67 151.00 4.003

436.00 304.00 132.00 3.002

433.00 283.00 150.00 4.001

432.50 281.50 151.00 3.002

431.50 301.50 130.00 2.502

429.50 285.50 144.00 4.502

429.00 298.00 131.00 3.502

429.00 298.33 130.67 3.673

428.33 298.33 130.00 4.003

428.00 302.00 126.00 5.502

426.50 291.50 135.00 3.002

425.50 291.00 134.50 5.502

424.00 293.00 131.00 5.002

423.00 309.00 114.00 11.001

419.33 287.33 132.00 4.003

418.67 294.00 124.67 7.333

418.00 302.00 116.00 7.001

417.33 292.67 124.67 6.003

414.50 291.50 123.00 7.502

413.33 290.67 122.67 5.333

412.33 289.00 123.33 7.673

411.00 282.00 129.00 4.002

409.67 302.67 107.00 9.003

408.00 284.00 124.00 6.502

408.00 270.00 138.00 4.001

407.50 279.50 128.00 7.502

404.00 283.00 121.00 8.502

402.67 268.00 134.67 4.003

401.67 279.33 122.33 11.673

401.50 275.50 126.00 8.002

399.50 280.50 119.00 5.502

Erg.

447

0

455

455

468

421

427

433

438

417

447

469

472

431

426

409

437

408

394

437

448

441

452

466

418

432

444

424

432

450

0

409

402

429

414

0

410

0

429

452

424

448

450

415

391

422

412

413

0

394

368

389

411

415

0

396

57. Vetter, Selin DKC 79 Altlußheim 3405.00 272.00 133.00 8.001 401.00 271.67 129.33 6.67399.00 271.50 127.50 6.002405
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Harant, Jasmin DKC VK Ettlingen 5476.00 305.00 171.00 3.502 454.60 301.00 153.60 2.80

2. Koch, Sandra Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4473.67 314.00 159.67 3.333 470.50 311.00 159.50 3.25

3. Sawusch, Ursula DKC M.Heim/GW W.Bach 4470.50 299.00 171.50 2.002 440.75 290.50 150.25 3.00

4. Lutz, Marika DKC VK Ettlingen 4465.50 306.00 159.50 3.002 444.75 299.50 145.25 4.00

5. Baust, Sabine SG DKC/RW Neulußheim 5461.33 308.00 153.33 2.673 455.60 305.00 150.60 2.80

6. Schmitt, Yvonne DKC 79 Altlußheim 4459.67 302.67 157.00 3.673 458.75 301.50 157.25 3.00

7. Keller, Saskia ATB Heddesheim 5459.00 295.50 163.50 3.002 456.20 298.00 158.20 4.20

8. Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach 5457.50 292.00 165.50 2.002 450.60 299.00 151.60 2.60

9. Klein, Anja DKC M.Heim/GW W.Bach 5456.50 301.50 155.00 2.502 444.60 292.00 152.60 3.40

10. Raupp, Tamara SG DKC/RW Neulußheim 5452.67 302.00 150.67 3.673 446.80 305.00 141.80 4.40

11. Geiß, Sabrina SG DKC/RW Neulußheim 4452.50 299.00 153.50 1.502 447.25 298.25 149.00 2.25

12. Keller, Julia ATB Heddesheim 3452.00 302.00 150.00 2.001 453.00 290.00 163.00 1.67

13. Richter, Susanne DKC 1980 Eberbach 5451.50 309.50 142.00 4.502 432.20 296.20 136.00 4.20

14. Schiller, Julia SG DKC/RW Neulußheim 3447.50 302.50 145.00 4.002 437.67 302.33 135.33 5.00

15. Oehmig, Saskia DKC M.Heim/GW W.Bach 3447.00 289.00 158.00 1.001 418.33 285.00 133.33 6.00

16. Schumann, Karin DKC VK Ettlingen 3444.00 283.00 161.00 5.001 414.33 281.33 133.00 5.33

17. Berndgen-Herm, Beate DKC 79 Altlußheim 5443.00 296.33 146.67 2.003 447.20 296.80 150.40 2.80

18. Kempf, Sabrina DSK Hambrücken 4441.67 299.67 142.00 3.333 439.50 295.50 144.00 3.50

19. Seyfert, Barbara DKC Alt Heidelberg 5441.50 302.00 139.50 2.002 424.60 295.20 129.40 4.00

20. Geisler, Karin SG DKC/RW Neulußheim 3441.00 301.50 139.50 6.002 440.67 300.00 140.67 5.67

21. Vetter, Anja DKC 79 Altlußheim 5440.67 295.67 145.00 2.673 437.00 298.00 139.00 2.60

22. Queißer, Heidi DKC VK Ettlingen 5440.50 308.00 132.50 5.502 427.40 299.60 127.80 6.60

23. Maier, Jessica DKC Alt Heidelberg 5440.50 294.50 146.00 2.002 441.40 295.20 146.20 3.00

24. Wierz, Birgit DKC 1980 Eberbach 5437.50 283.50 154.00 3.002 444.00 291.80 152.20 3.00

25. Proß, Janine DKC VK Ettlingen 5436.50 306.50 130.00 4.502 416.20 283.40 132.80 4.20

26. Braun, Ulla DKC 1980 Eberbach 5436.50 296.50 140.00 3.502 431.60 297.60 134.00 3.80

27. Kellhofer, Heidrun Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4435.67 298.33 137.33 4.673 432.50 301.00 131.50 6.25

28. Schiemann, Stephanie Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4435.33 298.33 137.00 7.003 423.00 296.50 126.50 9.50

29. Emmerich, Laura DKC 82 NP Ladenburg 4434.00 282.00 152.00 2.502 433.25 281.75 151.50 2.75

30. Ehret, Simone DKC M.Heim/GW W.Bach 5434.00 300.50 133.50 3.502 448.20 303.20 145.00 3.40

31. Raupp, Annabel SG DKC/RW Neulußheim 5433.00 294.00 139.00 4.003 431.00 297.20 133.80 4.60

32. Werchner, Alexandra DKC Alt Heidelberg 5432.50 278.00 154.50 3.502 451.80 288.40 163.40 1.80

33. Ueltzhöffer, Petra DKC 79 Altlußheim 5432.33 293.00 139.33 4.003 437.60 296.20 141.40 4.20

34. Ehret, Sonja DKC M.Heim/GW W.Bach 4431.50 298.00 133.50 4.002 416.50 286.75 129.75 6.00

35. Heidl, Michaela Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4430.00 294.00 136.00 3.333 433.75 298.00 135.75 3.00

36. Stein, Stephanie DKC Alt Heidelberg 5430.00 293.00 137.00 3.502 434.80 298.60 136.20 3.20

37. Pfeiffer, Brigitte Oly.38/ESG Fran.Khe/ 4427.67 292.67 135.00 4.673 422.75 287.00 135.75 4.50

38. Fleck, Tanja DKC 82 NP Ladenburg 4427.50 287.00 140.50 7.002 426.50 289.00 137.50 6.25

39. Reinhardt, Angela ATB Heddesheim 5425.50 282.50 143.00 5.502 434.00 291.80 142.20 5.40

40. Mahlschnee, Jana DSK Hambrücken 4425.00 287.67 137.33 5.003 432.50 292.00 140.50 4.75

41. Vukosavic, Janja DKC VK Ettlingen 4424.50 297.00 127.50 4.502 426.75 297.50 129.25 4.00

42. Wollermann, Christel DKC 79 Altlußheim 5422.67 294.33 128.33 5.003 431.00 294.60 136.40 4.80

43. Stojakowitsch, Manuela SG DKC/RW Neulußheim 4421.50 294.50 127.00 6.002 425.50 290.00 135.50 5.25

44. Heinemann, Waltraud DKC 1980 Eberbach 3421.00 288.00 133.00 6.002 408.33 284.67 123.67 6.67

45. Filsinger, Beate ATB Heddesheim 5420.50 288.00 132.50 6.502 415.60 288.60 127.00 7.20

46. Stadler, Sandra DKC 1980 Eberbach 4420.00 298.00 122.00 7.502 417.25 294.75 122.50 7.50

47. Maier, Claudia DKC Alt Heidelberg 5418.50 296.00 122.50 10.502 413.20 300.00 113.20 9.60

48. Rühmekorf, Lisa ATB Heddesheim 5417.00 292.50 124.50 5.502 430.20 294.20 136.00 3.00

49. Christmann, Eva DKC Alt Heidelberg 5416.50 295.50 121.00 10.002 424.00 297.20 126.80 6.20

50. Schott, Melanie DKC M.Heim/GW W.Bach 4416.00 285.00 131.00 8.001 417.00 290.75 126.25 6.50

51. Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg 4415.00 284.00 131.00 7.002 425.50 294.00 131.50 5.00

52. Heiss, Sabine DKC 82 NP Ladenburg 3412.50 283.50 129.00 6.002 422.00 288.67 133.33 5.33

53. Imgrund, Katrin-Maria DSK Hambrücken 5412.00 278.67 133.33 2.003 428.40 290.80 137.60 2.40

54. Jahn, Cathleen DKC 79 Altlußheim 3411.00 289.00 122.00 8.002 431.00 295.00 136.00 7.00

55. Vetter, Selin DKC 79 Altlußheim 3405.00 272.00 133.00 8.001 401.00 271.67 129.33 6.67

56. Wehweck, Maritta ATB Heddesheim 3395.00 270.00 125.00 1.001 416.00 284.33 131.67 2.33

Erg.

455

437

412

0

469

468

427

472

432

466

437

433

452

448

389

396

438

424

391

448

450

424

408

447

411

429

429

426

432

455

414

447

431

0

426

418

394

410

441

421

409

409

0

0

422

415

413

452

402

450

444

394

417

0

405

0

57. Pauly, Claudia DSK Hambrücken 3393.67 279.33 114.33 8.003 393.67 279.33 114.33 8.00397
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

440.33 298.33 142.00 2.333

461.00 302.00 159.00 3.001

411.00 282.00 129.00 4.002

424.00 293.00 131.00 5.002

447.00 300.50 146.50 3.002

456.00 298.00 158.00 1.001

454.33 299.67 154.67 5.003

446.00 303.67 142.33 3.003

436.67 285.67 151.00 4.003

438.00 309.50 128.50 5.502

442.00 297.50 144.50 3.002

453.50 284.00 169.50 1.502

419.33 287.33 132.00 4.003

418.00 302.00 116.00 7.001

404.00 283.00 121.00 8.502

399.50 280.50 119.00 5.502

453.50 297.50 156.00 4.002

433.00 283.00 150.00 4.001

413.33 290.67 122.67 5.333

440.00 297.00 143.00 5.001

431.50 301.50 130.00 2.502

418.67 294.00 124.67 7.333

442.00 295.67 146.33 3.673

448.33 297.33 151.00 3.003

402.67 268.00 134.67 4.003

428.33 298.33 130.00 4.003

423.00 309.00 114.00 11.001

386.00 291.00 95.00 17.001

432.50 281.50 151.00 3.002

457.67 305.00 152.67 3.333

428.00 302.00 126.00 5.502

464.67 295.33 169.33 0.673

445.50 301.00 144.50 4.502

401.50 275.50 126.00 8.002

445.00 310.00 135.00 2.001

438.00 302.33 135.67 3.003

408.00 270.00 138.00 4.001

425.50 291.00 134.50 5.502

439.67 298.00 141.67 5.333

455.00 305.00 150.00 4.001

429.00 298.00 131.00 3.502

443.50 295.00 148.50 4.502

429.50 285.50 144.00 4.502

383.00 278.00 105.00 8.001

412.33 289.00 123.33 7.673

414.50 291.50 123.00 7.502

409.67 302.67 107.00 9.003

439.00 295.33 143.67 1.333

429.00 298.33 130.67 3.673

417.33 292.67 124.67 6.003

436.00 304.00 132.00 3.002

441.00 299.00 142.00 4.001

453.00 309.00 144.00 3.002

471.00 307.00 164.00 5.001

399.00 271.50 127.50 6.002

426.50 291.50 135.00 3.002

0.00 0.00 0.00 0.000


